Qua ratio-
nes
sacerdos
secundarias
intentiones

Quid si Sas-
cerdos ap-
plicet Sas-
crum ani-
mæ , quam
Deus vult.

152 DE EUCHARISTIA

videt maxime indigere , vel cui
videt Sacerdotem posse utilissime
sunt debere applicare. Intentio et

Aut appli-
cat de con-
ditione sub
futuro.

iam , quæ est sub conditione de
futuro, nulla est & invalida , v. g.
applico Sacrum illi , qui m hi eras
ex consanguineis primò est ob-
venturus , vel qui eras primò omni-
um oblaturus est stipendium ,
quia Sacrificium producit effe-
ctum , quando existit , ac proinde
per intentiōnē Sacerdotis sus-
pensione potest. Item est , si dicās
applico illi , quem Deus seit ni hi
esse obviaturum , quia hæc inten-
tio virtualiter est sub conditione
defuturo. Nam obviatio illa eras
liberè figurata. Vida suar. Laythe
Gob. l e. &c.

C A P U T VII.

*De stipendio , quod Sacerdoti datur
pro Sacrificio Missa*

Sacerdos admittens stipendium
pro Sacro , quod célébrat , stu-
diōsè servabit sequentia , qꝫ ex ob-
turpem querundam Sacerdotum
negotiationem , ac fœdè qua sium
lucrum , & præsumptum intentio-
nem

UT SACRIFICIO. 13

siem dantium stipendium, partim
publicâ autoritate constituta,
partim communis Doctorum &
Fidelium sensu ac praxi facte sta-
tutum sunt. Primum Secundus qui

bilita sunt. Primo, Sacerdos, qui pte Sacro acc. pit stipendium, quod sufficit ad materiam gravem iustitiae, teneat ut sub mortali Sacrum dicere, vel stipendium restituat. Laym. l. 5. tr. 50. c. 3. & alii Poteritne
Sacerdos
licet reti-
nere Si-
pendium
non leto
Sacro.

comm. Avid est si super diem non
esset sufficiens ad matutinum gra-
vem futili, jam eniū omittendū.
Sacrum non lēdit ius alienum in
re gravi. Fagnnd. de praecept. Eccles
ptas. I h. 3 c. 8. Secundū, diffe-
rentia ad longum tempus celebra-
tionem Missarum, quas ex iustitia
celebrandas suscepit, peccat mor-
taliter, quia in re gravi impingit
contra iustitiam. Potest tamen
similis se obligare ad 50. vel 60.

Quia hoc ex probabili sententia
conferetur modicam tempus à sacra
Congregatione requisitum. Vids.
Dian. p. 2. 17. 14. resol 25. de Lug.
Ledejma, &c. Est tamen hac in re
spectanda, ut rectè notat Dicast.
disp. 4. n 402, rationabilis vo-
luntas offerentis elemosynam,
Et sine dubio quando petitur Sa-
cerdum pro præsenti necessitate v. g.

Potéritne
Sacerdos
licet revi-
nere si-
pendium
non lede
Sacra.

Aut ad
longum
tempus
differre
Sacta, quæ
ex justitia
celebranda
suscepit.

sanitate ieiunii, differet non debet, quia tuus est tuus statua temporis specieae ad substantiam ref-